
  
 

  
 

MOBILNÍ DVOUSLOUPOVÝ ZVEDÁK 

 1021 EX2 
 
Mobilní dvousloupový zvedák řady 1021 na zvedání kontejnerů do prostředí lakovny „EX“.  

 

Zvedák o celkové nosnosti 10 tun se speciálně upravenými rameny pro zvedání kontejnerů.  

 

Všechny komponenty a kabely 

zvedáku jsou certifikované pro 

výbušné prostředí kromě 

ovládacího panelu – tento musí být 

umístěný mimo lakovny.  

 

Součástí ovládacího panelu však 

bude: 

Dálkový ovladač s 10 m kabelem 

s tlačítky NAHORU / DOLŮ a STOP 

tlačítkem, který bude certifikovaný 

do výbušného prostředí tak, aby 

mohla obsluha bez problémů 

ovládat a současně sledovat zvedák 

a kontejner během zdvihu.  
Δ   Foto je pouze ilustrativní (atypická výroba), ale nabízený zvedák bude velmi podobný 

 

Ovládací panel s dálkovým ovládačem  
do výbušného prostředí 

  

Technické parametry 

TYP 1021 EX2 

Nosnost jednoho sloupu 5 t 

Nosnost soupravy 10 t 

Výška 2 700 mm 

Zdvih 1 700 mm 

Výkon motoru 2 x 2,2 KW 

Napětí 400V  50Hz 


